
U C H W A Ł A  Nr 6/2002
Zarządu Powiatu Lubańskiego
z dnia  5  grudnia 2002 roku

w sprawie przejęcia darowizny

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.     o samorządzie 
powiatowym /tj. Dz.U.nr 142 z 13.12.2001 r., poz.1592 ze zmianami / 
                

Zarząd Powiatu Lubańskiego
uchwala, co następuje :

                                                   

§ 1
Postanawia się przyjąć darowiznę od Kopalni Węgla Brunatnego „TURÓW” S.A. 59-

916 Bogatynia 3 w postaci 5 sztuk taśmy staroużytecznej przeciętej na wymiar.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lubańskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu : 

1. Małgorzata Gut – Twardowska..................................

2. Urszula Grajewska – Harapin.....................................

3. Eugeniusz Kończyk...................................................


	Zarząd Powiatu Lubańskiego

